Date
Feb-24
Dec-23
Nov-23
Apr-23
Jan-23
Jul-22
Sep-21
Jan-21
Jun-20
Apr-20

Mileage
122,544
119,104
116,915
102,359
95,525

80,887

60,540
39,434
20,168
15,757

Description

Controle et réglage train AV et AR/Courroie d'accessoires/Recyclage/Révision
Controle technique autorise

Pneu 4 saisons

Balai d'essuie-glace AR/Balais d'essuie-glace AV/Liquide de frein/Révision
Capteur de roue/Pneu 4 saisons

ADBLUE/Disques de freins AR/Disques de freins AV/Huile boite de
vitesse/Révision/permutation des pneumatiques

Balais d'essuie-glace AV/Plaquettes freins AV/Révision
ADBLUE/Pneu hiver/Révision
Pneu été/Révision

Pneu été



